

Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.

Valoarea de deviz 30 726,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	1,0500	328,14 326,29	344,55 342,60
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,7200	2 987,66 68,83	20 077,09 462,51
3	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	1,4000	1 358,11 316,09	1 901,36 442,52
		<i>Total</i>	lei			22 323,00
		Total Lucrari Inclusiv salariu				22 323,00 1 247,63

	Total	lei	22 323,00
	CASM	24 %	299,43
	Transportarea materialelor	5 %	1 053,35
	Total		23 675,78
	Cheltuieli de regie	5 %	1 183,79
	Beneficiarul	3 %	745,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total				25 605,35
		TVA	20 %			5 121,08
						30 726,43
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 247,63

Intocmit

SRL,,7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Procuraturii raionului Cimisia.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii la sediul Procuraturii raionului Cimisia.

Valoarea de deviz 30 726,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,7985	84,97	407,73
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,9056	84,97	416,83
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0971	84,97	348,13
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8820	84,97	74,94
		Total manopera				1 247,63

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,2600	950,00	1 197,00
2.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0007	4 850,00	3,40
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,7200	2 800,00	18 816,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,3600	135,00	453,60
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1760	125,00	147,00
6.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0980	850,00	83,30
7.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4,2000	8,50	35,70
8.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1400	950,00	133,00
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,0320	7,50	30,24
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	26,8800	5,54	148,92
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,7200	2,50	16,80
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	9,00	1,26
13.	4100126202818	Apa	m3	0,1260	5,50	0,69
		Total materiale de construcții				21 066,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0840	15,00	1,26
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,5180	10,00	5,18
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1344	15,00	2,02
		Total utilaje de construcții				8,46

Total	lei	22 323,00
CASM	24 %	299,43
Transportarea materialelor	5 %	1 053,35

Total		23 675,78
Cheltuieli de regie	5 %	1 183,79
Beneficiarul	3 %	745,78
Total		25 605,35
TVA	20 %	5 121,08

Total deviz: 30 726,43

Intocmit	<u>SRL,,7 Servicii Imobiliare,,</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Procuratura Generala a RM</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la sediul
Procuraturii raionului Cimisia.**

Investitor Procuratura Generala a RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			328,14 326,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	84,97	288,05
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,50	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
		Cheltuieli directe	lei			344,55
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 987,66 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,54	22,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	135,00	67,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,50	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			20 077,09
3	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 358,11 316,09
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,53
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	950,00	855,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,50	25,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	850,00	59,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	950,00	95,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 850,00	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	10,00	3,70
		Cheltuieli directe	lei			1 901,36

APROBAT:

Intocmit
SRL,,7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Procuratura Generala a RM
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.